
Ergebnisliste Mannschaften Reg.-Nr.

14.06.2015

21. ADAC Clubsport Slalom

MSC Höchstadt/Aisch e.V. im ADAC

226/2015

Start Nr.  Fahrer  Name, Vorname        Punkte                        Start Nr.  Fahrer  Name, Vorname             
Punkte

MannschaftGesamt-

Punkte

 Platz

1

21,57 AAAACCCC    KKKKiiiirrrrcccchhhheeeennnntttthhhhuuuummmmbbbbaaaacccchhhh

Tschirschnitz Anna22

Tschirschnitz Barbara23

Fuchs Ralph21

Beck Robert176,71

6,00

8,86

5,29

 

2

20,14 MMMMSSSSCCCC    SSSScccchhhheeeeßßßßlllliiiittttzzzz

Jürgen Hohberger27

Martin Kevin18

Bärenstrauch Eric56

Fischer Adrian454,75

4,57

7,25

8,14

 

Seite 1 von 1Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de


