14.06.2015

Ergebnisliste Mannschaften 21. ADAC Clubsport Slalom

Reg.-Nr. 226/2015

MSC Höchstadt/Aisch e.V. im ADAC

Gesamt-	Ma	annschaft					
Punkte Platz		rt Nr. Fahrer Name, Vorname	Punkte	Punkte Start Nr. Fahrer Name, Vorname			
21,57	AC Kirchenthumbach						
1	22	Tschirschnitz Anna	6,71	17	Beck Robert	5,29	
	23	Tschirschnitz Barbara	6,00				
	21	Fuchs Ralph	8,86				
20,14	MSC Scheßlitz						
2	27	Jürgen Hohberger	4,75	45	Fischer Adrian	8,14	
_	18	Martin Kevin	4,57				
	56	Bärenstrauch Eric	7,25				